*  *  */nv
городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2020-2021 учебном году

от №

В соответствии с абзацем 4 пункта 48 Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии 23,24 ноября 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии в 2020-2021 учебном
году участников олимпиады согласно приложения (рейтинг победителей и
призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку
настоящего приказа в общеобразовательные организации и его размещение
на официальном сайте Департамента образования Администрации
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа — Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 23-24.11.2020
Предмет химия
Класс 8
Количество участников 12

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
иобедитель/призер

1 Вахитова Лика Рушановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №4» 47 Призер (2 место)

Рейтинговый список участников v ^
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 23-24.11.2020
Предмет химия
Класс 9
Количество участников 5

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
иобедитель/призер

1 Бурычкина Мария Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 113 Победитель

2 Мельничук Елизавета Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 105,5 Призер (2 место)

Балуева Мария Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 97,5 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этана Всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 23-24.11.2020
Предмет химия
Класс 10

jY o п / п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Мышленникова Елизавета
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№3»
Ч 139 Победитель

2 Едиханова Камилла Руслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов
№3»

132 Призер (2 место)

О Еремин Михаил Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 106 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 23-24.11.2020
Предмет химия

Класс 11

№  п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреиедение
(полностью)

Общее
количество

баллов
Статус участника
победитель/призер

1 Сафарова Софья Наильевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» 78,5 Победитель

2 Жукова Евгения
Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 68 Призер (2 место)

3 Каюмов Владислав
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича» 64 Призер (3 место)